



2021年11月18日(木) 株式会社JR東日本クロスステーション デベロップメントカンパニー

# 埼玉県初出店! 『ゴディバカフェ』がエキュート大宮にオープン

新ドリンクメニューの先行販売やオープン記念限定セットメニューの展開も!

11月30日(火) 9:00オープン

株式会社JR東日本クロスステーション デベロップメントカンパニー(所在地:東京都渋谷区、カンパニー長:杉村 晶生)は、運営するエキナカ商業施設「エキュート大宮」内に11月30日9:00、埼玉県初出店となる『ゴディバカフェ』をオープンします。店内はカウンターやソファーシートなども含め82席を設け、快適な空間でお過ごしいただけます。ゴディバ各種商品の販売やドリンク・フードなどテイクアウトでもお楽しみいただけます。

さらに、オープンにあわせて、新しいドリンクメニューの先行販売やオープン記念ノベルティのプレゼントもご用意しております。



画像はイメージです

#### ●報道関係者からのお問合せ●

JR東日本クロスステーション デベロップメントカンパニーPR事務局(サニーサイドアップ内)

担当:戸田、王

TEL: 03-6894-3200 MAIL: jr-crossdvl@ssu.co.jp

掲載情報は11月18日時点の情報です。内容は変更となる可能性がございます。

## エキュート大宮店 先行販売商品

大宮店の開業に合わせて、新しいチョコレートドリンクを先行販売します。他の店舗では 12月15日より販売、2022年2月28日までの期間限定商品として提供いたします。

#### ホールフルーツチョコレートのショコラショー (ホットのみ) 760円(税込)

100%天然のカカオフルーツのみを使用した『ホー ルフルーツチョコレート』の味わいを生かした、ソ イミルクのチョコレートドリンク。フルーティーな 酸味とほのかな甘みですっきりとした味わいです。 たっぷりのソイホイップを添えました。



## オープン記念ノベルティ・メニュー

11月30日~12月2日までの3日間、大宮店で1,800円(税 込) 以上お買い上げのお客さまに、先着でゴディバカフェ のロゴ入りフリースミニブランケットを各日100名様にプ レゼントします。 (開業日の営業開始時間は9:00ですので ご注意ください。また、各日なくなり次第終了となりま

加えて、下記セットをオープン限定メニューとして、特別 価格にて販売いたします。



【オープン記念限定メニュー】

お好きなチョコレート2個&コーヒーまたは紅茶(ホット/アイス)のセット

880円(税込) 販売期間:11月30日~12月14日

### 株式会社JR東日本クロスステーションについて

商 号:株式会社JR東日本クロスステーション

本 社:東京都渋谷区千駄ヶ谷5-33-8 サウスゲート新宿ビル6階

設 立: 2021年(令和3年)4月1日

代表取締役社長: 西野 史尚

資本金:41億1百万円(JR東日本100%子会社)



デベロップメントカンパニーについて:

エキナカニーズに幅広く応える、魅力あふれるエキナカ空間を目指し、「エキュート」や「グランスタ」等のエ キナカ商業施設を展開する事業を行っています。

各駅のロケーションや文化、地域性を考慮しながら、エキナカのさらなる魅力向上を目指します。

また、パートナーとの連携を強化し、地元との共生、地域連携にも積極的に取り組んでいきます。

主な運営施設: エキュート、グランスタ